

# SVBT Holding ApS

c/o Søren Bering Thygesen, Sankt Markus Alle 3, 1., 1922 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 15 58 43

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

---

Søren Bering Thygesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SVBT Holding ApS c/o Søren Bering Thygesen Sankt Markus Alle 3, 1. 1922 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 31 15 58 43
	Stiftet: 10. december 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Bering Thygesen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Botium A/S, Valby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved at eje kapitalandele i virksomheder, som sælger kvalitetsmøbler og boligtilbehør samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -70 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.525 t.kr. mod 767 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-70.258</b>	<b>-74.112</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-49.610	526.444
Andre finansielle indtægter	2.104.363	393.541
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.544	-11.170
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.969.951</b>	<b>834.703</b>
2 Skat af årets resultat	-444.839	-67.760
<b>Årets resultat</b>	<b>1.525.112</b>	<b>766.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	557.000	110.600
Overføres til overført resultat	968.112	656.343
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.525.112</b>	<b>766.943</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.471.324	2.520.934
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	16.339.575	12.602.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.810.899</u>	<u>15.123.122</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.810.899</u></b>	<b><u>15.123.122</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	52.342	158.956
Andre tilgodehavender	369.892	513.670
Tilgodehavender i alt	<u>422.234</u>	<u>672.626</u>
Likvide beholdninger	<u>499.783</u>	<u>2.134.286</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>922.017</u></b>	<b><u>2.806.912</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.732.916</u></b>	<b><u>17.930.034</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.856.064	16.887.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret	557.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.538.064</b>	<b>17.123.552</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	321.843	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	321.843	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	772.271	786.482
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.738	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	873.009	806.482
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.194.852</b>	<b>806.482</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.732.916</b>	<b>17.930.034</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	16.231.609	0	16.356.609
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>656.343</u>	<u>110.600</u>	<u>766.943</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	16.887.952	110.600	17.123.552
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>968.112</u>	<u>557.000</u>	<u>1.525.112</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>17.856.064</u></b>	<b><u>557.000</u></b>	<b><u>18.538.064</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	14.544	11.170		
	<b><u>14.544</u></b>	<b><u>11.170</u></b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat moder	444.818	67.760		
Regulering af tidligere års skat	21	0		
	<b><u>444.839</u></b>	<b><u>67.760</u></b>		
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli 2020	112.500	112.500		
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>112.500</u></b>	<b><u>112.500</u></b>		
Regulering 1. juli 2020	2.408.434	3.481.990		
Årets resultat	-49.610	526.444		
Udbytte	0	-1.600.000		
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>2.358.824</u></b>	<b><u>2.408.434</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>2.471.324</u></b>	<b><u>2.520.934</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos SVBT Holding ApS</b>
Botium A/S, Valby	80 %	3.089.154	-62.013	2.471.324
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. juli 2020			16.339.575	12.602.188
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>			<b><u>16.339.575</u></b>	<b><u>12.602.188</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>			<b><u>16.339.575</u></b>	<b><u>12.602.188</u></b>
